项目监理委派单

[bookmark: _GoBack]甲方：
乙方：
1、 项目名称：
2、 项目概况：
3、 收费标准：根据签订的年度合同，按照项目实际进行结算。
4、 工期：
5、 本委派单双方签字盖章之日起生效，一式贰份，双方各持壹份。

 甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
 委托代表：                         委托代表：
 经办人：                           经办人：

日期：      年     月    日